Ректору ФГБОУ ВО «Казанский государственный

архитектурно-строительный университет

Низамову Р.К.

от

(ФИО слушателя)

проживающего
(указать адрес постоянной прописки с почтовым индексом, телефон, эл. почту)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня Слушателем подготовительных курсов по общей

подготовке (перед поступлением в ВУЗ)

Предметы: русский язык, математика (прикладная математика и

моделирование), физика (прикладная физика и механика) (нужное

подчеркнуть)

По окончании подготовительных курсов планирую поступать в КГАСУ в

Институт

(очное, очно-заочное, заочное отделение (подчеркнуть))

Дата рождения

Место учебы (что закончили)

Плательщик/законный представитель

(ФИО плательщика)

Со статусом слушателя подготовительных курсов, правами и обязанностями

ознакомлен и согласен.

С обработкой персональных данных согласен.

« » 20 г. Подпись